
Įteiktos 2019 metų Kaišiadorių rajono savivaldybės kultūros premijos  

 

 Penktadienį, gruodžio 27 d., Kaišiadorių Kristaus Atsimainymo katedroje iškilmingos ceremonijos 

metu, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras Vytenis Tomkus 2019 metų Kaišiadorių rajono savivaldybės 

kultūros premijas įteikė: Vidmantui Kapačiūnui – už svarų indėlį 

puoselėjant tradicinį liaudies meną ir dailiuosius amatus, medžio 

drožybos amato paslapčių perdavimą jaunimui ir Kaišiadorių krašto 

garsinimą; Jurgitai Jašauskienei – už aktyvią kultūrinę veiklą telkiant 

bendruomenę kultūrinėms 

iniciatyvoms, vaikų ir 

jaunimo kultūrinį ugdymą, 

jų įtraukimą į prasmingą 

kūrybinę bei meninę veiklą 

ir Kaišiadorių krašto 

garsinimą; Albinai ir 

Broniui Pašvenskams – už 

Nemaitonių krašto istorijos, gyvųjų papročių, senųjų dainavimo 

tradicijų puoselėjimą ir saugojimą, patriotizmo, meilės savo 

kraštui ir jo istorijai supratimo ugdymą ir aktyvią kultūrinę 

veiklą. 

 Po Kaišiadorių rajono savivaldybės kultūros 

premijų įteikimo ceremonijos, kaišiadoriečiai ir miesto 

svečiai klausėsi Camille Saint Saёns „Kalėdų oratorijos“, 

kurią atliko solistai Gunta Gelgotė (sopranas), Nora 

Petročenko (mecosopranas), Kęstutis Alčauskis (tenoras), 

Dainius Puišys (baritonas), trys Vilniaus universiteto 

chorai trys Vilniaus universiteto chorai „Gaudeamus“, 

„Virgo“, „Pro musica“ (meno vadovė ir dirigentė Rasa Gelgotienė) ir Vilniaus universiteto kamerinis 

orkestras (meno vadovas ir dirigentas Modestas Jankūnas).  

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus informacija 


